На бланке с указанием действующих реквизитов организации

	Директору
Государственного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества «Эверест» г.Могилева»
Харкевич Н.В.

     ЗАЯВЛЕНИЕ
     ____________
             дата

Просим Вас выделить путевки для детей сотрудников нашей организации в воспитательно-оздоровительный лагерь «Любуж» с удешевлением за счет средств республиканского бюджета. Медицинских противопоказаний к оздоровлению не имеют.

	№ п/п
	Номер смены,
дата смены
	Кол-во путевок
	ФИО ребенка
(полностью)
	Учреждение образования, класс
	Дата рождения
(число, месяц, год).
Количество полных лет на дату заезда

Организация является плательщиком ФСЗН. Оплату гарантируем.

    _____________________       ______________          ___________________
               Должность                       Подпись                                  ФИО

ФИО и телефон контактного лица
Адрес электронной почты